
UCHWAŁA NR XXXII/482/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, 
funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/611/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie 
ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz zasad, 
warunków i trybu przyznawania stypendiów (Dz. Urz. Woj. Wlkp Nr 197, poz. 5462 z późn. zm. ), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 2 po ust 5 dodaje się ust 5a o treści: 

„5a. W wyjątkowych sytuacjach Prezydent Miasta Kalisza może określić termin składania wniosków na drugi 
semestr roku szkolnego.”. 

2. § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przekazanie wniosków następuje w terminie 14 dni od daty określonej w § 2 ust. 4, ust. 5 i ust. 5a”. 

3. § 5 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Pierwsze posiedzenie Kapituły odbywa się nie później niż w terminie 60 dni od dnia określonego w § 2 ust. 4,  
ust. 5 i ust. 5a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński

Id: 31F5F53E-F143-4B05-9043-C05D2F1D7E6C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 listopada 2005 roku Rada Miejska Kalisza w celu uhonorowania wielkiego Polaka i przyjaciela
wszystkich ludzi podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II,
funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów.

Proponowane zmiany są następstwem epidemii Covid – 19 i działań Rady Ministrów podejmowanych w celu
ograniczenia skutków epidemii.

Wobec powyższego przyjęcie powyższej uchwały wydaje się uzasadnione.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: 31F5F53E-F143-4B05-9043-C05D2F1D7E6C. Uchwalony Strona 1




